
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

УПРАВЛЕНИЕ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
Ул. Володарского, М г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

Ог .04. 2015 П Р И К А З
  №

Об организации и проведении 
очного тура Интеллектуального 
марафона школьников 
города Челябинска 
по русскому языку 
в 2014/2015 учебном году

В целях проведения очного тура Интеллектуального марафона школьников 
города Челябинска в 2014/2015 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести на территории города Челябинска 11 апреля 2015 года с 12:00 

до 13:30 часов на базе МАОУ гимназии № 26 г. Челябинска (ул. Пионерская, 10 а) в 
рамках Интеллектуального кубка Главы Администрации города Челябинска очный 
тур Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по русскому языку 
в 2014/2015 учебном году.

2. Утвердить:
1) состав и регламент работы жюри очного тура Интеллектуального 

марафона школьников города Челябинска по русскому языку (приложение 1);
2) состав и регламент работы апелляционных комиссий очного тура 

Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по русскому языку 
(приложение 2);

3) список участников очного тура Интеллектуального марафона 
школьников города Челябинска по русскому языку в 2014/2015 учебном году 
(приложение 3).

3. Начальникам районных управлений образования организовать работу по 
информированию участников очного тура Интеллектуального марафона школьников 
города Челябинска по русскому языку о сроках, месте, времени проведения 
олимпиады, членов жюри и апелляционной комиссий о дате и месте работы.

4. Директору МАУДОД ДИШ Иоголевичу И.А. обеспечить координацию 
действий по проведению очного тура Интеллектуального марафона школьников 
города Челябинска по русскому языку в рамках деятельности Центра по работе со 
способными и одаренными детьми.

5. Директору МАОУ гимназии № 26 Шишкиной Т.Я. обеспечить:

mailto:edu@cheladmin.ru


2

- организационные условия для проведения очного тура олимпиады по 
русскому языку в рамках Интеллектуального марафона школьников города 
Челябинска;

- организационные условия для работы жюри и апелляционных комиссий 
олимпиады по русскому языку в рамках Интеллектуального марафона школьников 
города Челябинска;

- работу технических специалистов по формированию электронных протоколов 
очного тура Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по 
русскому языку;

- отправку электронных протоколов очный тур Интеллектуального марафона 
школьников города Челябинска по русскому языку в срок до 14 апреля 2015 года на 
электронный адрес: Karmanov.Maxim@gmail.com.

6. Руководителям общеобразовательных учреждений:
1) назначить ответственного из числа педагогов образовательного 

учреждения за сопровождение детей на олимпиаду очного тура Интеллектуального 
марафона школьников города Челябинска по русскому языку в 2014/2015 учебном 
году, возложив на них ответственность за жизнь и здоровье участников очного тура 
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по русскому языку;

2) обеспечить участников очного тура Интеллектуального марафона 
школьников города Челябинска по русскому языку приказом на сопровождение;

3) довести настоящий приказ до сведения педагогических работников 
общеобразовательного учреждения, включенных в состав жюри и апелляционных 
комиссий Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по русскому 
языку;

4) обеспечить участие педагогических работников в работе жюри и 
апелляционных комиссий Интеллектуального марафона школьников города 
Челябинска по русскому языку.

7. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника 
Управления по делам образования Манекину Л.Ю.

Исполняющий обязанности 
начальника Управления Л.Ю.Манекина

Е.Н. Рузакова,
263 26 89
И.Н. Рождественская,
220 08 96
Разослать: в дело, отдел исполнителя, РУО, М БОУ лицеи №  11, 31, М АУДО Д ДПШ , О лимпийский портал, 
образовательный портал города Челябинска

mailto:Karmanov.Maxim@gmail.com


Приложение 1 
к приказу Управления
от 0 2 44, 1Щь

Состав и регламент работы жюри очного тура 
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска 

по русскому языку в 2014/2015 учебном году

Дата работы жюри: 11 апреля 2015 года
Место работы жюри: МАОУ гимназия № 26 г. Челябинска (ул. Пионерская, 10 а, 
кабинет № 25)
Время работы жюри: 14:00 -  16:00

1 . Малаева Ольга 
Константиновна

председатель жюри очного этапа олимпиады 
по русскому языку, учитель русского языка 
МАОУ гимназии № 26

2. Пасичник Ирина Васильевна заместитель председателя жюри очного этапа 
олимпиады по русскому языку, учитель 
русского языка НОУ ВПО РБИУ 
«Общеобразовательная школа 7 ключей»

3. Абрахина Любовь Петровна МАОУ гимназия №26, учитель русского языка 
и литературы

4. Бабайлова Елена Борисовна МАОУ гимназия № 26, учитель русского языка 
и литературы

5. Г алактионова Наталья 
Евгеньевна

МАОУ гимназия № 80, учитель русского языка 
и литературы

6. Галимова Елена Геннадьевна МАОУ гимназия № 26, учитель русского языка 
и литературы

7. Гоман Татьяна Борисовна МАОУ гимназия № 96, учитель русского языка 
и литературы

8. Деркач Галина Владимировна МАОУ гимназия №93, учитель русского языка 
и литературы

9. Дорогова Елена 
Владимировна

МОУ гимназия № 48, учитель русского языка 
и литературы

10. Кафеева Юлия Михайловна МАОУ гимназия №26, учитель русского языка 
и литературы

11. Константинова Светлана 
Георгиевна

МАОУ гимназия № 80, учитель русского языка 
и литературы

12. Куликова Валентина 
Николаевна

МБОУ гимназия № 10, учитель русского языка 
и литературы

13. Гулай Ирина Ивановна МАОУ лицей № 82, учитель русского языка и 
литературы

14. Михина Елена Владимировна МАОУ гимназия № 26, учитель русского языка 
и литературы

12. Полищук Ольга Викторовна МАОУ гимназия № 26, учитель русского языка 
и литературы



2

13. Сашникова Алла Васильевна МАОУ гимназия № 26, учитель русского языка 
и литературы

14. Соловьева Татьяна Ильинична МБОУ СОШ № 131, учитель русского языка и 
литературы

15. Стахеева Анастасия 
Александровна

МАОУ гимназия № 26, учитель русского языка 
и литературы

16. Хвесюк Татьяна Викторовна учитель русского языка и литературы МБОУ 
СОШ № 46

И.Н. Рождественская, 
220 08 96



Приложение 2 
к приказу Управления
отР 2 .04, 2№ 3 тУлХ

Состав и регламент работы апелляционной комиссии 
Интеллектуального маЬафона школьников города Челябинска 

по русскому языку в 2014/2015 учебном году

Дата работы апелляционной комиссий: 17 апреля 2015 года
Место работы апелляционной комиссии: МАОУ гимназия № 26 г. Челябинска

(ул. Пионерская, 10 а, кабинет № 25) 
Время работы апелляционной комиссии: 15:00 -  16:00

1. Пасичник Ирина 
Васильевна

председатель апелляционной комиссии по 
русскому языку, учитель русского языка НОУ 
ВПО РБИУ «Общеобразовательная школа 7 
ключей»

2. Гоман Татьяна Борисовна МАОУ гимназия № 96, учитель русского языка и 
литературы

3. Горбачева Ирина 
Васильевна

МОУ лицей № 120, заместитель директора по 
научно-методической работе

4. Константинова 
Г еоргиевна

Светлана МАОУ гимназия № 80, учитель русского языка и 
литературы

5. Сашникова
Васильевна

Алла МАОУ гимназия № 26, учитель русского языка и 
литературы

6. Михина
Владимировна

Елена МАОУ гимназия № 26, учитель русского языка и 
литературы

И.Н. Рождественская, 
220 08 96



Приложение 3

д а т а

Список участников очного тура 
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска 

по русскому языку в 2014/2015 учебном году

! № 
п/п

Фамилия Имя 
участника

Класс Школа Район

1. Акимова Екатерина 5 МБОУ гимназия № 10 Центральный
2. Акинынина Татьяна 5 МАОУ гимназия №93 

г. Челябинск
Курчатовский

3. Афанасьев Данил 5 МБОУ лицей № 11 
г. Челябинска

Управление...

4. Байрамов Никита 5 МБОУ лицей № 11 
г. Челябинска

Управление...

5. Беляев Иван 5 МАОУ гимназия № 23 
г. Челябинска

Калининский

6. Блинова Анна 5 МАОУ гимназия № 26 
г. Челябинска

Курчатовский

! 7. Бревнова Валерия 5 МБОУ лицей № 11 
г. Челябинска

Управление...

8. Бухарина Дарья 5 МБОУ гимназия № 1 Центральный
9. Буцык Максим 5 МБОУ лицей № 11 

г. Челябинска
Управление...

10. Быкова Валерия 5 МАОУ гимназия № 26 
г. Челябинска

Курчатовский

11. Вербовецкая Софья 5 МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска

Управление...

12. Винтерфельд Дмитрий 5 МБОУ СОШ № 70 Металлургический
13. Выломова Анастасия 5 МБОУ Лицей № 120 Тракторозаводский
14. Гитенко Анна 5 МАОУ гимназия №80 

г. Челябинска
Советский

15. Давыдова Мария 5 МБОУ гимназия № 10 Центральный
16. Дони Ольга 5 МБОУ гимназия № 48 Т ракторозаводский
17. Евдокимова Полина 5 МБОУ гимназия № 1 Центральный
18. Ерхова Елизавета 5 МБОУ лицей № 11 

г. Челябинска
Управление...

19. Ершова Татьяна 5 МАОУ гимназия №93 
г. Челябинск

Курчатовский

20. Ефимова Арина 5 МАОУ гимназия № 26 
г. Челябинска

Курчатовский

21. Жернакова Анна 5 МАОУ гимназия № 26 
г. Челябинска

Курчатовский

22. Журавлева Людмила 5 МАОУ гимназия №93 
г. Челябинск

Курчатовский



9

23. Журавлёва Дарья 5 МАОУ гимназия № 23 
г. Челябинска

Калининский

24. Зенкова Елизавета 5 МАОУ гимназия № 23 
г. Челябинска

Калининский

25. Иваненкова Анна 5 МБОУ лицей № 11 
г. Челябинска

Управление...

26. Ионов Никита 5 МАОУ гимназия № 26 
г. Челябинска

Курчатовский

27. Исаева Мария 5 МБОУ гимназия № 10 Центральный
28. Исраметдинов Марат 5 МАОУ гимназия № 23 

г. Челябинска
Калининский

29. Кабанов Даниил 5 МБОУ лицей № 11 
г. Челябинска

Управление...

30. Камалова Алина 5 МБОУ гимназия № 10 Центральный
31. Кантор Софья 5 МБОУ гимназия № 63 Центральный
32. Капелина Татьяна 5 МБОУ СОШ № 51 Ленинский
33. Кашигин Семён 5 МАОУ гимназия № 26 

г. Челябинска
Курчатовский

34. Конева Юлия 5 МБОУ гимназия № 63 Центральный
35. Конникова Валерия 5 МАОУ лицей № 102 

г Челябинска
Тракторозаводский

36. Корнилов Сергей 5 МБОУ гимназия № 63 Центральный
37. Левин Игорь 5 МБОУ лицей № 31 

г. Челябинска
Управление...

38. Лезина Алиса 5 МАОУ гимназия № 26 
г. Челябинска

Курчатовский

39. Лукин Иван 5 МАОУ лицей № 97 Калининский
40. Маджуга Мария 5 МБОУ лицей № 31 

г. Челябинска
Управление...

41. Малуева Юлия 5 МБОУ СОШ № 68 Ленинский
42. Манаев Иван 5 МАОУ лицей № 97 Калининский
43. Мангушева Екатерина 5 МАОУ гимназия №93 

г. Челябинск
Курчатовский

44. Марусеев Дмитрий 5 МАОУ СОШ № 67 
г. Челябинска при 
ЮУрГУ

Центральный

45. Матяш Ксения 5 МБОУ Лицей № 120 Тр актор оз аводс кий
46. Мирошниченко

Вероника
5 МАОУ гимназия № 26 

г. Челябинска
Курчатовский

47. Морозов Никита 5 МАОУ гимназия № 23 
г. Челябинска

Калининский

48. Мухаметзянова Ксения 5 МАОУ СОШ №15 Советский
49. Наумова Ольга 5 МАОУ гимназия №93 

г. Челябинск
Курчатовский

50. Новикова Марина 5 МАОУ лицей № 97 Катанинский
51. Ожигин Михаил 5 МБОУ СОШ № 75 Ленинский
52. Орехова Злата 5 МБОУ гимназия № 1 Центральный



?

53. Панов Олег 5 МБОУ лицей № 11 
г. Челябинска

Управление...

54. Пахомина Ангелина 5 МБОУ гимназия № 10 Центральный
55. Плешакова Алина 5 МАОУ СОШ № 46 

г. Челябинска
Ленинский

56. Подкорытова Дарья 5 МБОУ лицей № 11 
г. Челябинска

Управление...

57. Пожидаев Максим 5 МБОУ СОШ № 150 Калининский
58. Полохов Марк 5 МАОУ гимназия №93 

г. Челябинск
Курчатовский

59. Попереков Глеб 5 МАОУ гимназия №93 
г. Челябинск

Курчатовский

60. Попова Елизавета 5 МАОУ гимназия №80 
г. Челябинска

Советский

61. Потлов Дмитрий 5 МБОУ лицей № 11 
г. Челябинска

Управление...

62. Рыжова Елизавета 5 МАОУ лицей № 82 М еталл ур гич е с кий
63. Сабуров Никита 5 МАОУ лицей №35 Курчатовский
64. Сакк Арина 5 МАОУ гимназия № 23 

г. Челябинска
Калининский

65. Салашенко Глеб 5 МБОУ гимназия № 1 Центральный
66. Салова Софья 5 МАОУ лицей № 102 

г Челябинска
Тракторозаводский

67. Сапогова Екатерина 5 МБОУ гимназия № 1 Центральный
68. Сафонова Ангелина 5 МАОУ лицей № 82 Металлургический
69. Сафонов Сергей 5 МАОУ лицей № 82 Металлургический
70. Севастьянова

Владислава
5 МБОУ гимназия № 1 Центральный

71. Сидорина Марина 5 МБОУ СОШ № 70 Металлургический
72. Сидоров Дмитрий 5 МБОУ лицей № 31 

г. Челябинска
Управление...

73. Синева Алёна 5 МБОУ СОШ № 70 Металлургический
74. Солодникова Полина 5 МБОУ гимназия № 1 Центральный
75. Теплых Константин 5 МАОУ гимназия № 23 

г. Челябинска
Калининский

76. Терёхина Татьяна 5 МБОУ COIJJ № 99 Ленинский
77. Ткаченко Полина 5 МАОУ СОШ № 78 

г. Челябинск
Калининский

78. Тодорова Елизавета 5 МАОУ гимназия № 23 
г. Челябинска

Калининский

79. Токарева Ульяна 5 МАОУ гимназия № 23 
г. Челябинска

Калининский

80. Тураева Елизавета 5 МБОУ гимназия № 1 Центральный
81. Фёдоров Егор 5 МБОУ лицей № 11 

г. Челябинска
Управление...

82. Фомкин Ярослав 5 МБОУ лицей № 11 
г. Челябинска

Управление...
I



4

83. Харитонов Артем 5 МБОУ СОШ № 99 Ленинский
84. Хмелёва Виктория 5 МБОУ СОШ № 99 Ленинский
85. Чернева Ксения 5 МБОУ гимназия № 10 Центральный
86. Шведова Татьяна 5 МБОУ №105 Советский
87. Шиляева Екатерина 5 МБОУ лицей № 31 

г. Челябинска
Управление...

88. Штырова Анастасия 5 МБОУ гимназия № 10 Центральный
89. Юзупкина Екатерина 5 МБОУ гимназия № 1 Центральный
90. Абакумова Дарья 6 МАОУ лицей № 102 

г Челябинска
Тракторозаводский

91. Абросов Сергей 6 МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска

Управление...

92. Акулов Алексей 6 МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска

Управление...

93. Алейникова Ярослава 6 МБОУ гимназия № 63 Центральный
94. Альжанов Максим 6 МАОУ гимназия №80 

г. Челябинска
Советский

95. Атлякина Анна 6 МБОУ гимназия № 10 Центральный
96. Ахметов Радион 6 МАОУ СОШ № 104 

г. Челябинска
Калининский

97. Баталов Артём 6 МАОУ лицей № 37 
г. Челябинска

Ленинский

98. Бганцова Александра 6 МАОУ лицей № 97 Калининский
99. Биктимирова Юлия 6 МБОУ гимназия № 10 Центральный
100. Боброва Людмила 6 МАОУ лицей №35 Курчатовский
101. Бондаренко Анастасия 6 НОУ ВПО РБИУ 

Общеобразовательная 
школа 7 ключей

Курчатовский

102. Бондаренко София 6 МАОУ лицей № 82 Металлургический
103. Борисов Евгений 6 МАОУ СОШ № 153 

г. Челябинска
Центральный

104. Будковский Владислав 6 МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска

Управление...

105. Буйко Виктория 6 МАОУ лицей № 77 
г. Челябинска

Ленинский

106. Ваганов Владимир 6 МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска

Управление...

107. Вдовин Максим 6 МАОУ СОШ №91 
г. Челябинска

М еталлур гич ес кий

108. Выдрин Максим 6 МАОУ лицей № 97 Калининский
109. Г ильдина Лина 6 МБОУ лицей № 11 

г. Челябинска
Управление...

110. Горбунова Елизавета 6 МАОУ гимназия № 23 
г. Челябинска

Калининский

111. Грибанова Екатерина 6 МАОУ гимназия № 23 
г. Челябинска

Калининский

112. Деданов Алексей 6 МБОУ лицей № 31 Управление...



5

г. Челябинска
113. Джум Мария 6 МАОУ гимназия № 76 Ленинский
114. Дмитриев Виталий 6 МБОУ СОШ № 113 Ленинский
115. Довлатян Ани 6 МБОУ гимназия № 10 Центральный
116. Долгих Егор 6 МБОУ гимназия № 48 1 рактор озаводс кий
117. Долгих Милана 6 МАОУ гимназия №80 

г. Челябинска
Советский

118. Драчёва Светлана 6 МАОУ гимназия № 26 
г. Челябинска

Курчатовский

119. Жуков Сергей 6 МАОУ гимназия № 26 
г. Челябинска

Курчатовский

120. Завьялова Арина 6 МАОУ лицей № 102 
г Челябинска

Тр актор оз ав одс ки й

121. Зайцева Ирина 6 МАОУ лицей № 82 Металлургический
122. Зарипова Алеся 6 МАОУ лицей № 82 Металлургический
123. Зорина Елизавета 6 МБОУ гимназия № 63 Центральный
124. Зубов Данила 6 МАОУ лицей № 77 

г. Челябинска
Ленинский

125. Ивлева Ангелина 6 МАОУ лицей № 102 
г. Челябинска

Тракторозаводский

126. Исламов Роман 6 МАОУ гимназия №93 
г. Челябинск

Курчатовский

127. Казаков Игорь 6 МБОУ СОШ № 68 Ленинский
128. Какунина Александра 6 МАОУ лицей № 82 Металлургический
129. Каргин Евгений 6 МБОУ лицей № 31 

г. Челябинска
Управление...

130. Карпов Александр 6 МАОУ лицей № 82 Металлургический
131. Карпунова Мария 6 МАОУ СОШ № 155 Тракторозаводский
132.

|

Качуренко Артём 6 МАОУ СОШ № 67 
г. Челябинска при 
ЮУрГУ

Центральный

133. Клисторнер Кирилл 6 МБОУ лицей № 11 
г. Челябинска

Управление...
1

134. Козлов Никита 6 МАОУ лицей №35 Курчатовский
135. Колесникова Арина 6 МАОУ лицей №35 Курчатовский
13б7^ Коржавина Анастасия 6 МАОУ лицей № 82 Металлургический
137. Коринский Николай 6 МАОУ СОШ № 91 

г. Челябинска
Металлургический

138. Коробицын Михаил 6 МАОУ гимназия №80 
г.Челябинска

Советский

139. Корсакова Екатерина 6 МАОУ СОШ № 155 Тракторозаводский
140. Кочнева Ксения 6 МАОУ лицей № 102 

г. Челябинска
Тракторозаводский

141. Кошман Вячеслав 6 МАОУ гимназия №80 
г.Челябинска

Советский

142. Кудряшова Елена 6 МАОУ лицей № 37 
г. Челябинска

Ленинский



6

143. Кутепов Егор 6 МАОУ СОШ № 155 Тракторозаводский
144. Лазарева Снежана 6 МБОУ гимназия № 1 Центральный
145. Левина Евгения 6 МАОУ гимназия №93 

г. Челябинск
Курчатовский

146. Люкшина Юлия 6 МБОУ гимназия № 10 Центральный
147. Ляшенко Виктор 6 МБОУ лицей № 11 

г. Челябинска
Управление...

148. Маишева Виктория 6 МАОУ гимназия №93 
г. Челябинск

Курчатовский

149. Макарова Софья 6 МБОУ гимназия № 10 Центральный
150. Марков Алексей 6 МАОУ СОШ № 46 

г. Челябинска
Ленинский

151. Маслова Анастасия 6 МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска

Управление...

152. Минакова Юлия 6 МАОУ гимназия № 26 
г. Челябинска

Курчатовский

153. Молодцева Мария 6 МБОУ лицей № 11 
г. Челябинска

Управление...

154. Моторина Евгения 6 МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска

Управление...

155. Мухаметгалин Артур 6 МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска

Управление...

156. Мясников Константин 6 МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска

Управление...

157. Незнанов Андрей 6 МАОУ гимназия № 26 
г. Челябинска

Курчатовский

158. Некрасова Анастасия 6 МБОУ СОШ №89 Курчатовский
159. Николаева Кристина 6 НОУ ВПО РБИУ 

Общеобразовательная 
школа 7 ключей

Курчатовский

160. Новицкая Юлия 6 МАОУ СОШ № 124 
г. Челябинска

Калининский

161. Овчинникова Евгения 6 МБОУ гимназия № 10 Центральный
162. Олейник Михаил 6 МАОУ лицей № 82 М еталлургич ес кий
163. 01мельченко Полина 6 МАОУ гимназия №80 

г. Челябинска
Советский

364. Осипов Максим 6 МАОУ лицей №35 Курчатовский
165. Осокина Алиса 6 МАОУ гимназия № 23 

г. Челябинска
Калининский

166. Парская Мария 6 МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска

Управление...

167. Пашнина Дарья 6 МБОУ гимназия № 63 Центральный
168. Первунецких Андрей 6 МБОУ лицей № 31 

г. Челябинска
Управление...

169. Перезолова Анастасия 6 МАОУ гимназия №80 
г. Челябинска

Советский

170. Петров Глеб 6 МАОУ лицей № 77 Ленинский



7

г. Челябинска
171. Письменный Игорь 6 МБОУ гимназия № 63 Центральный
172. Плаксина Василина 6 МАОУ лицей № 77 

г. Челябинска
Ленинский

173. Пожидаева Алиса 6 МАОУ лицей № 77 
г. Челябинска

Ленинский

174. Полухин Максим 6 МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска

Управление...

175. Полякова Александра 6 МАОУ лицей № 82 Металлургический
176. Пряхин Евгений 6 МБОУ лицей № 31 

г. Челябинска
Управление...

177. Решетова Анастасия 6 МАОУ лицей № 77 
г. Челябинска

Ленинский

178. Росляков Илья 6 МАОУ гимназия № 26 
г. Челябинска

Курчатовский

179. Саламатова Полина 6 МАОУ лицей № 37 
г. Челябинска

Ленинский

180. Сивакова Виктория 6 МАОУ лицей № 102 
г. Челябинска

Тракторозаводский

181. Синельникова Илона 6 МАОУ лицей № 37 
г. Челябинска

Ленинский

182. Стерляжникова
Валерия

6 МАОУ лицей № 102 
г Челябинска

Тр актор оз аводс кий

183. Твердохлебова
Наталья

6 МАОУ СОШ № 124 
г. Челябинска

Калининский

184. Трубецкой Георгий 6 МАОУ гимназия № 26 
г. Челябинска

Курчатовский

185. Устьянцева Полина 6 МАОУ СОШ № 104 
г. Челябинска

Калининский

186. Фёдоров Дмитрий 6 МАОУ гимназия №80 
г. Челябинска

Советский

187. Филатова Арина 6 МАОУ гимназия №80 
г. Челябинска

Советский

188. Францев Семен 6 МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска

Управление...

189. Халитова Маргарита 6 МБОУ гимназия № 48 Т ракторозаводский
190. Чернов Владислав 6 НОУ ВПО РБИУ

Общеобразовательная 
школа 7 ключей

Курчатовский

191. Чуклина Ольга 6 МАОУ СОШ № 138 Центральный
192. Шабатин Михаил 6 МБОУ лицей № 11 

г. Челябинска
Управление...

193. Швец Денис 6 МАОУ лицей №35 Курчатовский
194. Шелковникова Анна 6 МАОУ СОШ № 130 

г. Челябинска
Ленинский

195. Шепель Алина 6 МБОУ гимназия № 1 Центральный
196. Шлыкова Анастасия 6 МАОУ СОШ № 67 Центральный



8

г. Челябинска при 
ЮУрГУ

197. Щербакова Ольга 6 МБОУ гимназия № 10 Центральный
198. Юшачков Антон 6 МАОУ лицей № 102 

г Челябинска
Тракторозаводский

199. Ярцева Владислава 6 НОУ ВПО РБИУ 
Общеобразовательная 
школа 7 ключей

Курчатовский

И.Н. Рождественская, 
220 08 96


